bên đều là tường chung được xây bằng ghạch bi (tường rộng khoảng 15 phân), mái 
lợp tôn xốp, có ghác lửng làm bằng khung sắt có 02 gian. Nền nhà được ốp bằng 
ghạch đá hoa (Đã cũ), có 01 công trình phụ vệ sinh cuối nhà, ngôi nhà được xây dựng 
trên diện tích khoảng 67,32 m2. 

- Giá khởi điểm của tài sản:  1.151.820.000đ (Một tỷ, một trăm năm mươi mốt 
triệu, tám trăm hai mươi nghìn đồng)

- Giá trúng đấu giá:
1.154.820.000đ (Một tỷ, một trăm năm mươi tư triệu, tám trăm hai mươi nghìn đồng)

- Người mua được tài sản đấu giá: 
Ông Phạm Văn Mười – Số Căn cước công dân: 033082015482 do Cục trưởng 

cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 15/02/2022. 
Nơi thường trú: Xã Việt Hòa, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên (Nay là Thôn